tionem procurare, et fidelos ub vononfitii» pnHcuiM

arcere ad salutaria propellorc, eosquo umgiM In tVwn Modulo

enutrire verbis fidei, et per gratiarum cimriMmiitit confir-

mare, ac miseros errautes in omni ptitiontiii, bonitate,

doctrina, caritate ab errorura tenebri»», m\ voritati»,

justitiaoque somitam, et nnicum Chriuti ovilo roducore

possitis. Nos interim licet indigni non doMiMtimu», divi-

tera in misericordia Deum humiliter uraro ot obHocrare,

ut uberrima suas Bonitatis dona supor Vo* propttiu» «om-

per offundat, quae in dilectas quoquo ovon vigilnntias

vestrae coramissas copiose descendant. A* pro corto

habemus, Yos pariter nunquam intormlMMurofi nnMidui»,

fervidisque precibusab ipso clemennsnimo Dominooxpo-

scere, ut infirmitatera Nostrara difficillimiH hiMCO tompori-

bus sub immenso supremi ApostoIatuH onoru Ittborantem

omnipotenti sua virtute sustentet, otrtn»'>iqu0 actUH Nos-

tros ad majorera Ecclesias sute sanctu) utilitntotn diri^at.

Denique studiosissiraae ac propensissimte NuMlno in Vo8

voluntatis pignus adjungiraus ApoHtoIifiitn BoModiction-

em, quam ex intimo corde profectaii Vobi* Hiiignlis,

Venerabiles Fratres, cunctisque iHtarum EeoloHiarum

Clericis, Laicisque fidelibus poramantor importitnUH.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die 10 Docem-
bris. Anno 1857.

Pontificatus Nostri, Anno Duodooimo.

PIUH VV. IX.
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